nün jar, an dem donrstag nach sant Jacobs tag des zwelbotten, j

vor biederben lüten gnuogen. ')

«Z««, s« Herbstmonats.

Promit-
tentes nichilominus | dictus tutor et prefati Waltherus et Mangol-
dus pro se et heredibus suis, quia amici eorum prefata recogno-
verunt eis esse proficua, ea rata et firma perpetuo tenere, nec

contra venire de facto | uel de iure, nec contra venienti consentire,
sed dictam curiam cum omnibus suprascriptis eisdem Berchtoldo et
ordini prefato legitimare et Warandiam coram ecclesiastico seu

seculari iudicio prestare, | et eis predictas res licere tenere, et

dolum malum abesse ab futurum quiesce. i) Renuntiantes nichilominus

omni iuri scripto et non scripto, constilutioni municipali uel

generali, beneficio restitutionis | in integrum, et omni auxilio, quibus

contra premissa venire possent uel aliquid premissorum, etiam

si de ipsis mentio deberet fieri specialis, hoc pacto adiecto, ut

quia dictus Berchtoldus vna | cum prefato tutore suo cessit, re-
nunciavit et tradidit fratribus suis predictis, ceteras hereditates

seu maternas, nunc habitas seu in posterum habendas, ita et Com-
mendator qui | nunc est et qui pro tempore fuerit, quando predictus

Berchtoldus professione«, legitimo tempore in dicto ordine fe-

X) ©olite yeiffen ; ab futuruiiKjue esse. 3fi ein Serfetjen bet? ©djretberS.

1«Ä

«à oràinem suum recepir, quo kseto pretstus I tutor, nomine àietorum

^VstKeri etNsnAolài, suetoritste nostrs iuàicisris et àeereto nostro inter-
posilo, et vns eum ipsis, ne àictusLereKtolàus oràini suo esset onerosus,
et ut psrtem Kereàitstis sue reeiperet, ^ eessit, àonsuit, ettrsàiàit iure

proprio et in perpetuum àieto LercKtolào et preksto krstri Unioni
revipienti nomine oràinis sui. et speeisiiter àomus in Lonrein, sà

qusm ckictus LereKtoiàus est reeeptus, Onrism ^ eorum in vills Kein-

gen, prope Iseum àictum Usiwiler se, sà qusm pertinst ins pu-
trovstus Lceiesie psrrockisiis in àicts vills, cum ipso iure pstro-
nstus, se eum omnibus iuribus et pertinentiis suis, àomibus, ^ sreis^

«Aris, vineis, prstis, plsntis, srboribus, siluis, psseuis, squis,

squsrumque ckeeursîbus, piscsriis, servis sseriptiiiis, eolonis et

omnibus msneipiis, se vniuersis iuribus corporslibus ^ et inoorpo-
rslibus, sàuocstiis, et omnibus, que àiets euris nel prekslum ius

pstronstus et res pertinentes sà ess, Ksbent nel Ksbere àebent,

inkrs, eires, uel suprs se, et que àietis rebus nel ipsis rstione
àictsrum s rerum competebsnt, nel competere àebebsnt, cum introi-
tibus et exitibus suis, sà Ksbenàum, tenendum et perpetuo possi-
ckenàum, nel quicquick eisàem plscuerit àe eis kscienàum. Lromit-
tentes niekilominus ^ àietus tutor et preksti WsltKerus et Ngn^ol-
àus pro se et Kereàibus suis, quis smie! eorum preksls reeo^nv-
verunt eis esse prolìcus, es rst« et lìrms perpetuo tenere, nee

eontrs venire àe kseto ^ nel àe iure, rive eontrs venienti consentire,
seà àietsm curism cum «mnibus suprssoriptis eisàem LercKtolào et
oràin! preksto le^itimsre et ^VsrsnàisM eorsm eeelesisstieo sou

seeulsri iuàivio prestare, ^ et eis preàietss re» licere tenere, et

àolum mslnm sbesse sb kulurum qniesce. Lenuntisnies niekilo-
minus omni iur! scripto et non seripto, eonstitutioni municipali nel

ßenersli, beneficio restitutionis ^ in integrum, et omni suxilio, qui-
bus eontrs premisss venire possent nel sliquià premissorum, etism
si àe ipsis mentio àeberet tieri speeisiis, Koe pscto sàieeto, ut

quis àictus LereKtoiàus vns ^ cum preist» tutore suo cessit, re-
«uneisvit et trsàiàil krstribus suis preàietis, eeterss Kereàilstes

sen msternss, nunc Ksditss seu in posterum Ksbenàss, its et Oom-
menàslor qui ^ nune est et qui pro tempore fuerit, qusnào preàie-
tus LercKtulàns professione» legitim« tempore in àieto oràine ke-

SMe heissen? »l> fuwrumliue «s»e. Ist ein Versehen des Schreibers,
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cerit, cedet el renunciabit predicte hereditaii nomine ordinis et iure

quod ordini | in residua hereditate competebat, ratione Berchtoldi

prenotati. Actum et datum in judicio publico Thuregi. in strata

publica, ante domum Johannis dicti Brechters, Anno domini. M.

ccc Secundo. In vigilia beati Mathei apostoli, presentibus Goet-
frido Rectore Ecclesie in Küssenach, domino Hermanno de Bovn-
stetten seniore nobili, judice prouinciali per Argoyam | constituto,
domino Ruedegero Manessen seniore, domino Ruodolfo Molitore,
domino Hartmanno de Halvvil, et domino Chuonrado de Bach mi-
litibus, Liitoldo de Regensperg nobili, | Ruodolfo Molitore iuniore,
Rudolfo de Hüneberg, et Johanne dicto Wolfleibschen, ac aliis

quam pluribus fide dignis testibus ad hoc vocatis et rogatis. In
cujus rei robur et | testimonium, Nos prefatus Scultetus ad

petitionem prefatarum- partium, vna cum Sigillis sepediclorum Heinrici

de Tengen tutoris, Waltheri de Eschibach, domus hospitalis
in Bucbinkon | et in Honrein, nec non domini Hermanni de Bovn-
stetten senioris predicti, domini Ruedegeri dicti Manessen senioris,
et domini Ruodolfi Molitoris de Thurego militum, Sigillum nostrum

| duximus presentibus appendendum. Nos vero Heinricus nobilis
de Tengen, quia suprascriptis tutorio nomine interfuimus, et per-
fecimus eadem, nec non ego Waltherus I de Eschibach predictus,
vna cum fratre meo Mangoldo, pro me ac pro ipso, Et nos frater

Hugo de Werdenberg domus hospitalis predicti in Buobinkon Com-